VU
Õ
Õ
Õ
Õ
Õ
Õ
Õ

NAVRŽENÁ HRANICE NEGATIVNÍHO VLIVU VÝROBNÍCH AREÁLŮ
INVESTICE DO PŮDY - PLOŠNÉ
INVESTICE DO PŮDY - LINIOVÉ
INVESTICE DO PŮDY - BODOVÉ
VZDÁLENOST 30 M OD OKRAJE LESA
LBC 12 LBC.12 Pláňava
LBC 15 LBC.15 Střížovický rybník
LBC 17 LBC.17 Nad tratí
LBC 3 LBC.3 Nad Ratmírovským rybníkem
LBC 4 LBC.4 Na Pustém
LBC 5 LBC.5 Vlčice
LBC 6 LBC.6 Střížovice
LBC 7 LBC.7 Rozkoš
LBC 8 LBC.8 U Hejtmana
LBC 9 LBC.9 Na Směnách
LBK 10 LBK.10 Chlum
LBK 11 LBK.11 Fajka
LBK 13 LBK.13 Hrádeček
LBK 14 LBK.14 Pod Střížovickým rybníkem
LBK 16 LBK.16 Vrchy
LBK 18 LBK.18 Na Spálené
LBK 19 LBK.19 Komorník
RBC 669 RBC.669 Krvavý rybník
RBK 500 RBK.500 Na Hamerském potoce - Peřeje
Rušené Nové	označení
Z10 Z.10